申　　出

給与の口座振込　　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　変更申出

（令和　　年　　月　　日申出）

	中標津町長　　西　村　　穣　　様

	所属

	フリガナ

	氏名

	住所
	（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し出
職員の給与に関する条例第６条の規定に基づき、下記のとおり　　　　　　　　ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更を申し出

記

	振込先
	金融機関
の名称
	銀行名

	支店名

	預金の種類

	口座番号

	振込開始時期
	令和　年　月　給　与・賞　与
	摘要

	（注）該当する事項を○で囲むこと。
	取扱者

認印